
                                        

 

TIEDOTE                   3.11.2015 

 

Kansanedustajat haastettiin vapaaehtoistoimintaan 
 

Eduskunnan vapaaehtoistoiminnan tukiryhmä haastaa kansanedustajat osallistumaan 

valtakunnalliseen Vapaaehtoisten päivän kampanjaan. YK:n Kansainvälistä Vapaaehtoisten 

päivää on vietetty jo vuodesta 1985 asti. Suomessa vietetään päivän 30-vuotisjuhlaa 3.12.2015.  

 
Eduskunnan vapaaehtoistoiminnan tukiryhmä nostaa esille ja edistää vapaaehtoistoiminnan 

kenttää koskettavia teemoja ja tavoitteita. Kansanedustajat haastetaan osallistumaan 

Vapaaehtoisten päivän kampanjaan tekemällä keikkaluonteisesti tai pidempään vapaaehtoistyötä 

ja kertomalla siitä. Sopivan vapaaehtoistehtävän voi löytää esimerkiksi Vapaaehtoistoiminnan 

messuilta Vanhalta Ylioppilastalolta 3.12. klo 14−18, osoitteesta 

http://kansalaisareena.fi/menumessut/messuilla-naytilla tai osoitteesta www.vapaaehtoistyo.fi  

 

Kansanedustajat kertovat omasta vapaaehtoistyöstään tai vapaaehtoistyön ja kansalaistoiminnan 

merkityksestä tarinan, joka jaetaan sosiaalisessa mediassa hashtagilla #vapaaehtoistenpaiva. 

Tarina voi olla tekstiä, tekstiä ja kuvaa tai video. Tarinat jaetaan Vapaaehtoisten päivän internet-

sivujen http://www.kansalaisareena.fi/vapaaehtoistenpaiva lisäksi kampanjan Facebook-sivulla.  

Lisätietoja haastekampanjasta ja Vapaaehtoisten päivästä: anitta.raitanen(at)kansalaisareena.fi, p. 

050 4420 429 tai katja.reinikainen(at)kansalaisareena.fi, p. 040 742 2235 

www.kansalaisareena.fi/vapaaehtoistenpaiva 

Eduskunnan vapaaehtoistoiminnan tukiryhmän jäsenet: Anne Kalmari (Kesk.) pj, Sanna Lauslahti 

(Kok.) vpj, Riitta Myller (SDP) vpj, Kari Uotila (Vas.) vpj, Outi Alanko-Kahiluoto (Vihr.), Tarja Filatov 

(SDP), Pirkko Mattila (PS), Krista Mikkonen (Vihr.), Mikaela Nylander (RKP), Sari Sarkomaa (Kok.) ja 

Katja Taimela (SDP). Lisätietoa tukiryhmän toiminnasta saat puheenjohtajistolta, 
Kansalaisareenasta ja osoitteesta www.kansalaisareena.fi/eduskunta. 

Vapaaehtoistyö, talkootyö, naapuriapu – kaikki käy: VAPAAEHTOISTOIMINNAN KOORDINAATIOTA 

JA TOIMINTAEDELLYTYSTEN KEHITTÄMISTÄ SELVITTÄVÄN TYÖRYHMÄN LOPPURAPORTTI  
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